
郵便番号 住所
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アライチャレンジ企
業

の登録について

様式１ー１

役職

研修動画受講一覧表

№ 研修申込日 企業等名
企業等所在地

申込者氏名 Eメール 電話番号 所属部署



郵便番号 住所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

アライチャレンジ企
業

の登録について

様式１－２

研修動画受講一覧表

企業等所在地
№ 研修申込日 企業等名 申込者氏名 Eメール 電話番号 所属部署 役職

※同一企業の複数申込については重複削除



様式２

№
実施
状況

企業等名
研修申請
受付日

研修実施
（予定）日

実施方法 調整状況
研修実施
報告書

県提出日

アライチャレンジ企
業

の登録について

済 株式会社○○○○○ 2024/8/2 2024/9/25 集合型 2024/10/7

予定 株式会社○○○○○ 2024/9/14 2024/11/7 オンライン 研修内容調整中

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（例）

講師派遣研修実施（予定）一覧表



様式３

オンライン　・　電話　・　対面

　１　企業等の概要

企業等名 従業員数

所在地 業種

担当部署名
担当者

職名・氏名

電話 e-mail

　２　企業等の相談事項（現状や課題等）

　３　アドバイスの内容等

　４　今後の展開

相談結果報告書（１回目・２回目・３回目）

相談申請受付日

相談日の確定日

相談実施日

対応者

相談時間

対応方法

令和　　　年　　　月　　　頃

令和　　　年　　　月　　　頃

令和　　　年　　　月　　　頃

令和　　　年　　　月　　　頃

取　　組　　内　　容 実施（予定）時期



様式４

№ 企業等名
相談対応者

氏名
相談テーマ

相談申請
受付日

相談日の
確定日

相談日 相談時間 相談回数

相談結果
報告書
（様式1）
県提出日

アライチャレンジ企
業

の登録について

（例） 株式会社○○○○○ 埼玉太郎 社内規定の整備 2024/9/14 2024/9/16 2024/9/26 30分 1回目 2024/10/7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

相談対応結果一覧表



様式５

区分 項目 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 計

　従業員１人～４人 0

　従業員５人～９人 0

　従業員１０人～２９人 0

　従業員３０人～９９人 0

　従業員１００人～２９９人 0

　従業員３００人～９９９人 0

　従業員１，０００人～４，９９９人 0

　従業員５，０００人以上 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　建設業 0

　製造業 0

　電気・ガス・熱供給・水道業 0

　情報通信業 0

　運輸業、郵便業 0

　卸売業、小売業 0

　金融業、保険業 0

　不動産業、物品賃貸業 0

　教育、学習支援業 0

　医療、福祉 0

　サービス業
（学術研究、専門・技術ｻｰﾋﾞｽ、宿泊業、飲食ｻｰﾋﾞｽ業、生活
関連ｻｰﾋﾞｽ業、娯楽業、ｻｰﾋﾞｽ業、複合ｻｰﾋﾞｽ業）

0

　その他
（農林業、漁業、鉱業・採石業・砂利採取業、公務、その他）

0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

相談対応集計表（　月分）

企
業
等
規
模

業
　
種


